СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

п. Дормидонтовка

О внесении изменений в решение Совет депутатов сельского поселения
«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района
Хабаровского края от 27.01.2017 № 215 «О формировании муниципальной
избирательной комиссии сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка»
Вяземского муниципального района Хабаровского края»

На основании решения Совет депутатов сельского поселения «Посёлок
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края от
28.11.2019 № 112 «О дополнительном приеме предложений по кандидатурам
для назначения членами муниципальной избирательной комиссии сельского
поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района
Хабаровского края состава 2016 - 2021 г.г, и об утверждении Перечня и формы
документов, необходимых при внесении предложений по кандидатурам для
назначения в состав муниципальной избирательной комиссии сельского
поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района
Хабаровского края», Рассмотрев предложения о дополнительном приеме
предложений по кандидатурам для назначения в состав муниципальной
избирательной комиссии сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка»
Вяземского муниципального района Хабаровского края, в соответствии со
статьями 23 и 26 Избирательного кодекса Хабаровского края и на основании
п.п. 3 и 4 ст. 36 Устава сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка»
Вяземского муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов
сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального
района Хабаровского края»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совет депутатов сельского поселения
«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района
Хабаровского края от 27.01.2017 № 215 «О формировании муниципальной
избирательной комиссии сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка»
Вяземского муниципального района Хабаровского края»

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Назначить в её состав:
- Бардыс Светлана Анатольевна, социальный работник КГБУ

«Вяземский комплексный центр социального обслуживания населения»,
образование средне-специальное, выдвинута собранием избирателей по
месту жительства;

СД635

2

- Жеребцов Павел Ильич, пенсионер, образование средне-техническое,
выдвинут политической партией КПРФ;

- Алмаева Лариса Степановна, социальный работник КГБУ «Вяземский
комплексный центр социального обслуживания населения», образование
средне-специальное, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

- Кононенко Валентина Владимировна, воспитатель МБОДУ детский
сад п.Дормидонтовка, образование высшее, выдвинута собранием
избирателей по месту работы;

Михайленко Наталья Андреевна, специалист 1 категории
администрации сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского
муниципального района Хабаровского края», образование средне специальное,
выдвинута собранием избирателей по месту работы;

Сиротюк Ульяна Николаевна, библиотекарь МБОУ СОШ
п.Дормидонтовка, средне специальное, выдвинута собранием избирателей
по месту работы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель - О.П.
Фролова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).

Председатель Срвета депутатов Глава се/шского поселения
Ю.С. Черненко